
Ministře Válku, okamžitě odstupte! Podávám
na Vás trestní oznámení!
- CZ24 News | 12. února 2022

ČESKO: Je to hyenismus naprosto nejhrubšího zrna. Parazitovat na tragédii malého chlapce a uvést
ho jako oběť covidu. Jenom to by mělo stačit na okamžitou rezignaci ministra zdravotnictví. Je to
další ze skandálů naprosto šíleného kalibru, který musí vést k okamžitému odstoupení ministra. Je to
naprosto za hranou jakéhokoliv normálního fungování ministra zdravotnictví v jakékoliv
demokratické zemi. Pane ministře Válku, okamžitě bez váhání, bez jakéhokoliv odkladu,
odstupte. Sepsal jsem trestní oznámené, které na Vás podám.

To jsou slova právníka Jindřicha Rajchla reagujícího na aktuální informace o ministru zdravotnictví
Válkovi. Kromě manipulativního zveřejnění úmrtí dvanáctiletého chlapce ve statistice „s covidem“, se
terčem kritiky stalo i ignorování stanoviska SÚKL. Ředitelka Irena Storová uvedla, že dětem
starším 12 let nejde doporučit boostovací dávku vakcíny proti covidu, ale Válek jí přesto
schválil k aplikaci.

Jenom pro dokreslení situace potom slouží Válkův nezájem při projednávání Pandemického zákona v
Senátu, kdy si místo vyslechnutí názorů v diskusi vystoupivších senátorů hrál na mobilu karty.

Pan ministr v rozporu se stanoviskem SÚKL schválí podávání třetí dávky, pro tuto věkovou kategorii.
Je to pro mě skandál nevídaných rozměrů, jeden z největších skandálů vůbec celé polistopadové éry,
hazard a nesmyslné riskování se zdravím našich dětí. Pane ministře, seberte poslední zbytky
cti, které možná ve Vás zbyly, a okamžitě odstupte!

Jestliže tady někdo provádí nějakou společensky nebezpečnou činnost, tak je to pan ministr Válek.
Tady by měly příslušné orgány okamžitě zakročit. Je to za hranou zákona. Je tady masivní riziko s
budoucím zdravím našich dětí, a nikdo s tím nic nedělá.

 

 

Jestli za této situace chceme ministru Válkovi dát do ruky oprávnění vydávat opatření na základě
Pandemického zákona, dalších devět měsíců, tomuto člověku, který nerespektuje doporučené
SÚKLu, nerespektuje zákon, nerespektuje vůbec nic, tak já před tím důrazně varuji. Všechny
poslance upozorňuji na to, aby si dvakrát rozmysleli, jestli pro ten zákon příští týden zvednou ruku.
Protože dáváte možnost vydávat mimořádná opatření člověku, který flagrantně porušuje zákon v této
zemi, chová se naprosto nepřístojným způsobem, a hazarduje se zdravím našich dětí. Je to potom
vaše odpovědnost! V demokratické zemi nemůže vykonávat funkci ministra člověk, který místo
omluvy neočkovaným prohlásí, že si s nimi poradí. To je něco naprosto skandálního.

https://cz24.news/ministre-valku-okamzite-odstupte-podavam-na-vas-trestni-oznameni/
https://cz24.news/ministre-valku-okamzite-odstupte-podavam-na-vas-trestni-oznameni/
https://www.nespokojeny.cz/tag/jindrich-rajchl/
https://tn.nova.cz/zpravodajstvi/clanek/454556-pravda-o-smrti-chlapce-s-covidem-rodina-vysvetlila-co-se-mu-stalo-doopravdy
https://www.echo24.cz/a/irjGQ/booster-detem-doporucit-nejde-ministerstvo-ignoruje-nase-stanovisko-rika-sefka-sukl
https://echo24.cz/a/SbDBS/ministra-nezajimame-nacapal-senator-valka-pri-debate-o-pandemickem-zakonu-hral-karty
https://cz24.news/donate/


Dámy a panové, tohhle je z mého pohledu ten největší SKANDÁL za celé covidové období.

Dle vyjádření ředitelky SÚKL (Státní ústav pro kontrolu léčiv) Ireny Storové, vydal tento úřad dne
13.1.2022 závazné stanovisko, v jehož rámci oznámil, že NESCHVALUJE tzv. booster (třetí dávka
látky) pro děti 12+.

Vlastimil Válek však přesto dne 21.1.2022 tyto aplikace povolil s odvoláním na radu České
vakcinologické společnosti, což je soukromé seskupení, které nemá ke schválování jakékoliv
zdravotní procedury naprosto žádnou pravomoc!!!!

.Jedná se o bezprecedentní rozhodnutí, které naprosto pohrdá rozhodnutím SÚKL, jakožto jediného
zákonem stanoveného orgánu, jenž má odbornou způsobilost použití jakékoli vakcíny schválit.

Současný ministr zdravotnictví tak posunul laťku porušování právních předpisů ze strany jeho
předchůdců na úplně novou úroveň, neboť se svévolně rozhodl pro krok, jenž reálně ohrožuje zdraví
našich dětí.

Vyzývám pana ministra k okamžité demisi. Pokud tak neučiní, tak vyzývám Petra Fialu k jeho
neprodlenému odvolání.

Současně na něj podám ještě dnes trestní oznámení.

Tohle už je přes všechny čáry!

Vědomý hazard se zdravím našich dětí na základě lobystického tlaku zájmových skupin, které na
vakcinaci vydělávají miliardy, je jedním z nejodpornějších skutků, které může člověk v pozici
ministra zdravotnictví spáchat.
Hanba Vám, pane Válku!

 

Všem neočkovaným se hluboce omlouvám za neústavní segregaci. Je to ostuda právního státu,
ostuda demokracie. Soud řekl, že se neočkovaným ubírala základní práva. Od 2. světové války tady
nic takového nebylo. 10.02.2022

Zdroje:


